A quærebat tamen eum Saul cunctis diebus, et tradidit eum Deus in manus ejus. Et vidit quod egressus esset Saul, ut quæreret animam. Porro David erat in deserto Ziph in silva. Et rexit Jonathan filius Saul, et abiit ad David silvam, et confortavit manus ejus in Deo: dixit ei: Ne timeas: neque enim inveniet te manus patris mei, et tu regnabis super Israel, et ego tibi secundus: sed et Saul pater meus scit. Percussit igitur uterque fœdus coram Domino, mansitque David in silva: Jonathan autem reversus est in domum² (h. viam) suam. Ascenderunt autem Ziphæi ad Saul in Gabaa, dicentes: (T. LXVI.) Nonne ecce David latitat apud nos in locis tutissimis silvæ, in colle Achilæ, quæ est dexteram montis? Nunc ergo, sicut desideravit anima tua et anima tua, o rex] ut descenderes, descendendum autem erit, ut tradamus in manus (ms. i. regis. Dixitque Saul: Benedicti vos a Domino, quia doluistis vicem meam [h. pepercistis super me] Abite, et oro (ms. ergo), et diligentius præparetis et curiosius agite, et considerate locum ubi latet eum, vel quis viderit eum ibi: recogitat enim David quod callide insidiet ei. Considerate, et videte loca latibula ejus, in quibus absconditur, et revertimini ad me, ad rem certam, ut vadam vobiscum. Quod si etiam in terram se abstruserit, perscrutabor eum in cunctis millibus Juda. At illi surgentes abiit in deserto Maon, in campestribus, ad dexteram montis. (At. Jesimon). Ivit ergo Saul et socii ejus quærendum eum, et nuntiatum est David, statim descendit ad petram, et versabatur in deserto. Quod cum audisset Saul, persecutus est David in deserto Maon, et ibat Saul ad latus montis ex una: David autem et viri ejus erant in latere non ex parte altera: porro David desperabat se posse evadere a facie Saul: Itaque Saul et viri ejus circumdederunt David et viros ejus, et circumdederunt eos. Et nuntius venit ad Saul, dicens: Festina, et veni quoniam infuderunt se Philistini super terram. Reversus est ergo Saul desuper, et persequi David, et perrexit in occursum Philistinorum. Propter hoc vocaverunt locum illum montem dividentem.

(Cap. XXIV.) Ascendit autem David inde, et mansit in locis tutissimis En-Gaddi. Cumque reversus esset Saul, postquam persecutus est Philistinorum, nuntiaverunt ei, dicentes: Ecce David in deserto est En-Gaddi. Assumens ergo Saul tria milia electorum virorum ex omni Israel, perrexit in investigandum David et viros ejus, etiam in

adnotationem quam hic exhibet Scholiastes Canonis: *Ubi nunc legimus, hinc S. Doctor ad Marcellam, et omnes portantes ephod, in Hebræo habet, portantes ephod bad. Vide plura de ephod bad, sive lineo epist. jam laudata, et ad Fabiolam, de veste sacerdotali, epist. 128. MART.*